@ 958 Wittenberge » Breese » Bad Wilsnack » GroB Liiben

prignitzbus giltig ab 20.04.19

@ 958

Montag - Freitag

@ 958

Fahrtnummer 107 15 119 115 123 1 129 133 5 3 135 137 7
Verkehrshinweise 24 S F S S F24 F135 S
<] (<] (<] (<] (<] (<] (<] (<]
Wittenberge, Schwimmhalle  ab 11.58 14.15
Wittenberge, Goethestr. 12.00 14.17
von Berlin ab 4.21 6.25 8.24 10.25 11.25 12.25 12.2512.25
Wittenberge RE2 an 556 7.57 9.57 11.57 12.59 13.57 13.5713.57
von Wismar ab 4.17 11.24
Wittenberge RE2. an 558 . . . 12.58 . . .
von Wittstock ab 5.01 7.00 9.0011.00 11.00 11.57 13.00 13.0013.00
Wittenberge RE6 an 555 7.55 i 9.5511.55 11.55 . 12.55 13.55 13.5513.55
von Stendal ab 5.00 7.00 8.00 9.0011.00 11.00 12.00 13.00 13.00
Wittenberge S1 an 542 742 8.42 9.4211.42 1142 12.42 1342 13.42
Wittenberge, Bahnhof 1 ab 6.09 8.09 8.50 10.09 12.01 12.09 12.5013.20 14.09 14.0914.18
Wittenberge, Goethestr. D 6.10 8.100 8.51 D 10.1012.02p 12.100 12.5113.21 D 14100 14.1014.19
Wittenberge, Gesundheitszentrum D 6.11 811D 8.52 D 10.1112.03p 12.11p 12.5213.22 D 14110 14.1114.20
Wittenberge, Auguststr. D 6.12 8.120 853 D 10.1212.04p 12120 12.5313.23 D 14120 14121421
Wittenberge, ZOB 3 D 6.14 8.14) 855 D 10.1412.060 12.140 12.5513.25 13.25D 14.140 14.1414.23
Wittenberge, Olmiihle D 6.16 8160 8.57 D 10.1612.08D 12.160 12.5713.27 13.270 14.16D 14.1614.25
Wittenberge, Wilsnacker Str. D 6.17 8.17 | D 10.1712.09» 1217 | 13.2813.28D 14170 14.1714.26
Garsedow | | € 9.00 | | | € 1300 | | | | |
Liitjenheide || « 9.0 | | € 1302 | | | |
Zwischendeich | | € 9.06 | | | € 13.06 | | | | |
Hinzdorf | 9.10 | | 1310 | | | |
Breese, | q¢ 6.20 8.20 ¢ 10.2012.12€ 12.20 13.31 13.31 14.20€4 14.2014.29
Breese, Il ¢ 621 821 o€ 102112.13Q 1221 13.3213.32 14.21€ 14211430
Breese, Schule 4 6.22 822 9.18€__10.2212.14¢_12.22 13.33 13.33 14.22¢_14.2214.35
Breese, Schule 973 ab 13.35 13.35
nach Schilde an 13.50 13.50
GroB Breese, Ausbau ab @€ 6.24 824 9.204 10.2412.16€ 12.24 13.3513.35  14.244 14.241437
GroB Breese, Il ¢ 625 8125 9.21¢ 10.2512.17€ 12.25 13.36 13.36  14.25€ 14.2514.38
GroB Breese, | d 6.26 8.26 9.22 10.2612.18  12.26 13.3713.37 1426 14.2614.39
Kuhblank, Dorf ¢ 629 829 9.25 12.21 13.40 13.40 14.29 14.42
Kuhblank, Bahnhof ¢ 6.30 830 9.26 12.22 13.41 13.41 14.30 14.43
Klein Liiben, Dorf 6.35 8.35 9.31 12.27 | 1345 1435 14.48
Klein Liiben, Dorf 960 ab 12.29 13.46 14.35
nach Gléwen, Schule an 13.17 14.34 i
nach Roddan an . 15.04 .
Klein Liiben, Dorf 960 ab 13.57 14.48
nach Abbendorf, Mitte an 14.17 15.08
Klein Liiben, Rastplatz ab | 9.32 |
Karthan, | | | 13.48
Karthan, Il | | 13.50
Sigron | | 13.53
Grube | | 13.55
GroB Werzin, Dorf | | 13.58
Viesecke, Ladestr. | | 14.00
Kletzke, B 5 | | 14.03
Kletzke, | | | 14.04
Kletzke, Il | | 14.05



@ 958

Montag - Freitag

Fahrtnummer 107 15 119 115 123 1 129 133 5 3 135 137

Verkehrshinweise 24 S
<]

Haaren ab | | 14.11
GroB Liiben 8.40 9.36 |
Bad Wilsnack, Rathaus 8.44 ¢« 9.40 |
Bad Wilsnack, Kurhaus | | 14.14
Bad Wilsnack, Bahnhof 955 an 14.07
Bad Wilsnack RE2. an . . i
Bad Wilsnack, Bahnhof ab 8.46 9.42 14.16
Bad Wilsnack RE2 ab 9.48
nach Wittenberge an . 9.57
Bad Wilsnack RE2. ab 9.1
nach Berlin an 10.34
Bad Wilsnack, Schule ab 14.17
Bad Wilsnack, Rathaus 14.19
GroB Liben an 14.22

@ 958 Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 9 11 145 149 13 155 313 323 329 337 345

Verkehrshinweise S S F S 6

<] 5 O 0 <] (2} <) <] )

Wittenberge, Schwimmhalle  ab
Wittenberge, Goethestr.
von Berlin ab 1325 14.25 15.25  16.25 6.25 824 1025 12.25 14.25
Wittenberge RE2 an  14.59 15.57 16.59  17.57 7.57 9.57 11.57 1357 15.57
von Wismar ab 13.24 15.24
Wittenberge RE2. an  14.59 i 16.58 . i . . . .
von Wittstock ab 13.57 15.00 15.57 17.00 7.00 9.00 11.00 13.00 15.00
Wittenberge RE6 an  14.55 15.55 . 1655 17.55 7.55 9.55 11.55 1355 1555
von Stendal ab 15.00 16.0016.00 17.00 6 9.00
Wittenberge S1 an 1542 16421642 1742 6 942
Wittenberge, Bahnhof 1 ab  15.22 16.09 16.5017.09 18.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09
Wittenberge, Goethestr. 15.23 D 16.100 16.5117.10D0 18.100 8.100 10.10p0 12.100 14.100 16.10
Wittenberge, Gesundheitszentrum 15.24 D 16.110 16.5217.11D 18.11p 8110 10.11D 12110 14110 16.11
Wittenberge, Auguststr. 15.25 D 16.120 16.5317.12D 18.120 8.120 10.12D 12.120 14.12D0 16.12
Wittenberge, ZOB 3 15.27 15.27D0 16.140 16.5517.14D 18.140 8.14D 10.140 12.14D 14.14D 16.14
Wittenberge, Olmiihle 15.2915.29» 16.160 16.5717.16D 18.16D 8.16D 10.16D0 12.16D 14.16D 16.16
Wittenberge, Wilsnacker Str. 15.30 15.300 16.17 | 17170 18.170  8.170 10.17D 12.170 14.17D 16.17
Garsedow | | | € 1700 | | | | | | |
Litjenheide | | | € 1702 | | | | | | |
Zwischendeich | | | € 1706 | | | | | | |
Hinzdorf | | 17.10 | | | | | | |
Breese, | 15.33 15.334 16.20 17.204 18.204 8.20€4 10.204 12.20€ 14.204 16.20
Breese, Il 15.3415.34¢ 16.21 17.21¢ 18214 8.21¢ 10.21¢ 12.21¢ 14.21¢ 16.21
Breese, Schule 15.35 15.35€_16.22 17.22¢_18.22€__ 8.22¢_10.22€_ 12.22¢_14.22¢_16.22
Breese, Schule 973 ab 15.40 15.40
nach Schilde an__ 15.55 15.55
GroB Breese, Ausbau ab  15.3715.37¢ 16.24 € 18.24¢ 824 10.24€ 12.24€ 14.24€ 16.24
GroB Breese, Il 15.38 15.384 16.25 ¢ 18.25¢ 8.25€ 10.25€q 12.25€ 14.25€ 16.25
GroB Breese, | 15.3915.39  16.26 18.26 826 10.26 12.26 14.26 16.26
Kuhblank, Dorf 15.42 15.42



@ 958 Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 9 11 145 149 13 155 313 323 329 337 345
Verkehrshinweise S S

Kuhblank, Bahnhof ab  15.43 15.43

Klein Liiben, Dorf | 15.47

Klein Liiben, Dorf 960 ab . 16.04

nach Gléwen, Schule an . 16.52

nach Roddan an . .

Klein Liiben, Dorf 960 ab . 1548

nach Abbendorf, Mitte an 16.08

Klein Liiben, Rastplatz ab |

Karthan, | 15.50

Karthan, Il 15.52

Sigron 15.55

Grube 15.57

GroB Werzin, Dorf 16.00

Viesecke, Ladestr. 16.02

Kletzke, B 5 16.05

Kletzke, | 16.06

Kletzke, II 16.07

Haaren 16.13

GroB Liiben |

Bad Wilsnack, Rathaus |

Bad Wilsnack, Kurhaus 16.16

Bad Wilsnack, Bahnhof 955 an  16.09

Bad Wilsnack RE2. an 16.13

Bad Wilsnack, Bahnhof ab  16.18

Bad Wilsnack RE2 ab

nach Wittenberge an

Bad Wilsnack RE2. ab

nach Berlin an

Bad Wilsnack, Schule ab  16.19

Bad Wilsnack, Rathaus 16.21

GroB Liiben an 16.24 . . . . . i .

6 nur Samstag (<] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/

24 nur Dienstag, Donnerstag 789940 (tgl. 7-18 Uhr)

S nur an Schultagen o Kleinbus

F nur an schulfreien Tagen ] hélt nur zum Einstieg
F24 nur an Ferientagen Dienstag, Donnerstag q halt nur zum Ausstieg

F135 nur an Ferientagen Montag, Mittwoch, Freitag



@ 958 GroB Liiben » Bad Wilsnack » Breese » Wittenberge

D 058

@ 958 Montag - Freitag
Fahrtnummer 108 8 4 6 116 120 118 124 2 132 12 22 134
Verkehrshinweise S S S 24 135 F S S S
<] (<] (<] (<] (<] (<] (<]
GroB Liiben ab . 612
Bad Wilsnack, Rathaus . 616 . . . . . .
Bad Wilsnack, Bahnhof . 618 . . . . . 1216
Bad Wilsnack, Schule . 619 . . . . 1217
Bad Wilsnack, Rathaus . | . . . . . . 1219
Bad Wilsnack, Kurhaus . 621 |
Haaren . 624 . . . . . |
Kletzke, Il . 630 . . . . . |
Kletzke, | 631 |
Kletzke, B 5 . 632 |
Viesecke, Ladestr. 6.35 |
Viesecke, Ladestr. 955 ab . 6.35
nach Perleberg, Dergenthiner Str. an 7.17
GroB Werzin, Dorf ab . 6.38 |
Grube . 6.41 |
Sigron 643 |
Karthan, Il . 6.46 |
Karthan, | 647 ) ) ) ) ) |
GroB Liiben ) | ) ) ) ) ) 1222
Klein Liiben, Rastplatz | 12.26
von Abbendorf, Mitte ab . . 629 . . .
von Roddan ab i . i . . . 9.59
Klein Liiben, Dorf 960 an 6.49 10.27
Klein Liiben, Dorf ab . | 649 X X 10.27 . 1227
Kuhblank, Bahnhof 653 653 ) ) 10.31 1231
Kuhblank, Dorf . 654 654 8.32 . 10.32 Co1232 X
GroB Breese, | 6.34 656 656 D 834 . 10.34 10341234 1234
GroB Breese, Il D 635 657 657 D 835 . 10.350 10.3512.350 12.35
GroB Breese, Ausbau D 636 6.58 6.58 D 836 10.360 10.3612.360 12.36
von Schilde ab . 642 642 6.42
Breese, Schule 973 an 7.00 _7.00 7.00
Breese, Schule ab D 6.38 7.00 7.00 7.000 8.38 . 10.38D 10.3812.38D0 12.38
Breese, Il D 639 7.01 7.01 7.010 839 . 10.390 10.3912.39D 12.39
Breese, | D 640 7.02 7.02 7.020 8.40 . 10.400 10.4012.40D0 12.40 . )
Hinzdorf | | | | 9.10 | | . 13.10
Zwischendeich | | | | | » 914 | | | | b 1314
Liitjenheide [ | | » 917 | | | Cb 1307
Garsedow [ | | » 920 | | | D 1320
Wittenberge, Wilsnacker Str. ¢ 643 7.05 7.05 7.05€¢ 8.43 | ¢ 10434 10.4312.434€ 12.4312.46 |
Wittenberge, Olmiihle q 644 7.06 7.06 7.06€ 8.44€ 9.23€ 10.44€ 10.4412.44Q 12441247 € 1323
Wittenberge, ZOB 3 q 646 7.08 7.08 7.084 8.464 9.25€ 10.464 10.4612.464 12.4612.50 12.504 13.25
Wittenberge, Thalmannstr. | o111 1N | | | | | | | 12.55 |
Wittenberge, Auguststr. « 648 | . @ 848€ 9.27¢ 10484 10.4812.48Q 12481252 | € 1327
Wittenberge, Gesundheitszentrum ¢ 649 | . € 849¢ 9.28¢ 10.49¢ 10.4912.49¢ 12.4912.53 | @ 13.28
Wittenberge, Goethestr. « 650 | . @« 850€ 9.29¢ 10504 10.5012.50€ 12.5012.54 | € 13.29



@ 958

Montag - Freitag

Fahrtnummer 108 8 4 6 116 120 118 124 2 132 12 22 134
Verkehrshinweise S 24 135 F S S S
<] <] ] <] (<} (2} <]
Wittenberge, Bahnhof 1 an 6.51 7.15 8.51 9.30  10.51  10.5112.51 12.5112.57 12.58  13.30
Wittenberge RE2 ab 7.01 9.01 11.01  11.0113.01 13.01
nach Wismar an 8.37 10.37 12.37  12.3714.37 14.37 . 3
Wittenberge RE2. ab 7.04 9.04 11.04 11.0413.04 13.0413.04 13.04
nach Berlin an 8.34 10.34 12.34 12.3414.34 14.3414.34 14.34
Wittenberge RE6. ab 7.06 9.06 11.06 11.0613.06 13.0613.06 13.06
nach Wittstock an 7.55 9.55 11.55 11.5513.55 13.5513.55 13.55
Wittenberge S1 ab 7.11 9.11 11.11  11.1113.11 13.1113.11 13.11
nach Stendal an 7.51 9.51 11.51  11.5113.51 13.5113.51 13.51
@ 958 Montag - Freitag
Fahrtnummer 10 140 16 24 14 146 148 150 156
Verkehrshinweise S F S S S F24
(<} <] (2} <] <]
GroB Liiben ab
Bad Wilsnack, Rathaus . . .
Bad Wilsnack, Bahnhof 13.16 15.16  15.24
Bad Wilsnack, Schule 13.17 15.17 |
Bad Wilsnack, Rathaus 13.19 15.19D0 15.26
Bad Wilsnack, Kurhaus | | |
Haaren | | |
Kletzke, Il | | |
Kletzke, | | | |
Kletzke, B 5 | | |
Viesecke, Ladestr. | | |
Viesecke, Ladestr. 955 ab
nach Perleberg, Dergenthiner Str. an
GroB Werzin, Dorf ab | | |
Grube | | |
Sigron | | |
Karthan, Il | | |
Karthan, | | | |
GroB Liiben 13.22 15.22 15.29
Klein Liiben, Rastplatz 13.26 15.26 15.33
von Abbendorf, Mitte ab
von Roddan ab
Klein Liiben, Dorf 960 an
Klein Liiben, Dorf ab  13.27 15.27 1534
Kuhblank, Bahnhof 13.31 15.31 15.38
Kuhblank, Dorf 13.32 . 15.32 1539 . .
GroB Breese, | 13.34 1434 15.34  15.41 16.34 18.34
GroB Breese, Il 13.35D 14.35 15.35 15.42p0 16.35 D 1835
GroB Breese, Ausbau 13.360 14.36 15.36  15.430 16.36 D 18.36
von Schilde ab 15.15
Breese, Schule 973 an 15.26
Breese, Schule ab  13.38D 1438 15.38  15.45D) 16.38 D 1838
Breese, Il 13.390 1439 15.39 D 16.39 D 18.39
Breese, | 13.400 14.40 15.40 D 16.40 . b 18.40
Hinzdorf | | | | 17.10 |



@ 958

Montag - Freitag

Fahrtnummer 10 140 16 24 14 146 148 150 156
Verkehrshinweise S F S S S

(2] (2} (] <]

Zwischendeich ab | | | | » 17.14 |

Liitjenheide | | . | | » 1717 |

Garsedow | | ) | | » 17.20 |
Wittenberge, Wilsnacker Str. 13.434 14.4314.46 15.43 q 16.43 | ¢ 18.43
Wittenberge, Olmiihle 13.44Q 14441447 = 15.44 ¢ 16.44¢ 17.23€ 18.44
Wittenberge, ZOB 3 13.46 € 14.46 14.50 14.50 15.46 € 16.464 17.25€ 18.46

Wittenberge, Thalmannstr. | | | 1455 | | | |
Wittenberge, Auguststr. 13.484 14.4814.52 | 15.48 € 16.48¢ 17.27€ 18.48
Wittenberge, Gesundheitszentrum 13.494 14.4914.53 | 15.49 d 16.49¢ 17.28¢ 18.49
Wittenberge, Goethestr. 13.50q 14501454 | 15.50 € 16.50€ 17.29€ 18.50
Wittenberge, Bahnhof 1 an__ 13.51 14.51 14.57 14.58 15.51 16.51  17.30  18.51
Wittenberge RE2 ab 15.01 17.01 19.01
nach Wismar an i 16.37 . i . 18.37 20.37
Wittenberge RE2. ab 14.06 15.04 15.04 15.04 16.06 17.04 19.04
nach Berlin an 1534 16.3416.34 16.34 17.34 18.34 20.34
Wittenberge RE6. ab 14.06  15.06 15.06 15.06 16.06 17.06 19.06
nach Wittstock an 1457  15.5515.55 15.55 16.57 17.55 19.55
Wittenberge S1 ab 14.11 15.1115.11 15.11 16.11 17.11 19.11
nach Stendal an 14.51 15.5115.51 15.51 16.51 17.51 19.51

@ 958

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

GroB Liiben ab
Bad Wilsnack, Rathaus
Bad Wilsnack, Bahnhof
Bad Wilsnack, Schule
Bad Wilsnack, Rathaus
Bad Wilsnack, Kurhaus
Haaren

Kletzke, Il

Kletzke, |

Kletzke, B 5

Viesecke, Ladestr.

Samstag, Sonn- und Feiertag

316
6

<] <] () <]

324 332 340

348

(]

Viesecke, Ladestr. 955 ab
nach Perleberg, Dergenthiner Str. a

3

GroB Werzin, Dorf ab
Grube

Sigron

Karthan, Il

Karthan, |

GroB Liiben

Klein Liiben, Rastplatz

von Abbendorf, Mitte ab
von Roddan ab
Klein Liiben, Dorf 960 an

Klein Liiben, Dorf ab
Kuhblank, Bahnhof



@ 958 Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 316 324 332 340 348
Verkehrshinweise 6
<] <] ) <] (2}

Kuhblank, Dorf ab . . . . .
GroB Breese, | 9.34 1134 1334 1534 1734
GroB Breese, Il D 9.350 11.350 13.350 15.350 17.35
GroB Breese, Ausbau D 9.360 11.36D 13.36D 15.36D 17.36
von Schilde ab
Breese, Schule 973 an
Breese, Schule ab D 9380 11.38) 13.380 15.38) 17.38
Breese, Il D 9390 11390 13390 15.39D 17.39
Breese, | D 9.400 11.400 13.400 15.400 17.40
Hinzdorf | | | | |
Zwischendeich | | | | |
Litjenheide | | | | |
Garsedow | | | | |
Wittenberge, Wilsnacker Str. 4 9.43¢ 11.43¢ 13.43¢ 15.43¢ 17.43
Wittenberge, Olmiihle € 9.44€ 11.44€ 13.44¢ 15.44Q 17.44
Wittenberge, ZOB 3 ¢ 9464 11464 13.464 15464 17.46
Wittenberge, Thalmannstr. | | | | |
Wittenberge, Auguststr. ¢ 9484 11.484¢ 13.48€ 15.484 17.48
Wittenberge, Gesundheitszentrum d  9.49¢ 11.49¢ 13.494 15494 17.49
Wittenberge, Goethestr. ¢ 9.50q 11.504 13.504 15.50€4 17.50
Wittenberge, Bahnhof 1 an 9.51  11.51 13.51  15.51 17.51

Wittenberge RE2 ab
nach Wismar an . . . . .

Wittenberge RE2. ab 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
nach Berlin an 11.34 1334 1534 17.34 19.34

Wittenberge RE6. ab
nach Wittstock an i

Wittenberge S1 ab 10.11
nach Stendal an 10.51 . .
S nur an Schultagen 6 nur Samstag
24 nur Dienstag, Donnerstag (<] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/
135 nur Montag, Mittwoch, Freitag 789940 (tgl. 7-18 Uhr)
F nur an schulfreien Tagen 1 halt nur zum Einstieg
F24 nur an Ferientagen Dienstag, Donnerstag q halt nur zum Ausstieg



